Mẫu số 53
BẢNG KÊ CHỨNG KHOÁN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ BIỆN PHÁP BẢO ĐẢM
Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT gửi đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam bảng kê chứng khoán đề nghị đăng ký biện pháp bảo đảm như sau:

	STT
	Tên cá nhân/tổ chức đề nghị phong tỏa
	Số tài khoản
	Số đăng ký người sở hữu
	Ngày cấp
	Số hợp đồng
	Ngày hợp đồng
	Bên cho vay
	Số lượng
	Ghi chú

	1. Niêm yết, giao dịch trên Sở giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

	<Mã CK>

	Cộng <mã CK>

BÊN BẢO ĐẢM
(HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN)
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có)

BÊN NHẬN BẢO ĐẢM
(HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN)
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có)
	Hà Nội, ngày... tháng ... năm 202..
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN)
(Thành viên)
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)